
 

 

Uchwała nr 18/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji obchodów 20-lecia  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

Na podstawie § 31 pkt 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu powołuje Zespół ds. organizacji obchodów 

20-lecia Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Przewodniczący – Prorektor ds. Rozwoju i Nauki. 

2) Członkowie: 

• Prorektor ds. Kształcenia i Spraw Studenckich; 

• dr inż. Adrian Hałuszka; 

• dr inż. Jarosław Praźmo; 

• dr Jacek Markiewicz; 

• mgr Kinga Wierzchowska; 

• Pracownik Działu Promocji i Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i organizacja wydarzeń związanych z obchodami 

20-lecia Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

2. Przewodniczący kieruje pracą Zespołu i przydziela zadania jej członkom. 

3. Zespół obraduje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego. 

4. Przewodniczący może zwracać się do wszystkich członków społeczności akademickiej 

Uczelni o informacje, niezbędne do realizacji zadań określonych w ust. 1 oraz zapraszać 

ich do udziału w pracach Zespołu. 

5. Przewodniczący cyklicznie informuje Rektora o realizacji zadań Zespołu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


